
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

11 19 38 22 10 18

2523 31 16

21:9 22:10 20:9

╳
11
25

1
17

3
21

4
22

7
23

10
24 Auszeit

Ende
16:41

B  TGM Mainz S

I II III IV V VI Punkte

1 11 13 6 7 9

158 4 5 12

9:20 8:17 9:19 12:23

2
8

3
9

4
10

5
11

6
14

7
15

Auszeit

6:10
8:14

S
A
T
Z

2

Start
16:44

B  TGM Mainz R

I II III IV V VI Punkte

9 1 5 13 6 7

1612 14 4 8

12:20 10:17 9:15 9:15

╳
8

3
9

4
10

5
11

6
15

7
16

Auszeit

8:11

Ende
17:04

A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

11 19 38 22 10 18

2530 23 16

20:13 20:1320:11

2
11

3
15

4
17

6
20

8
23

9
25

Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

B  TGM Mainz-Gonsenheim vs. Berliner TSC A

Spiel 21 10.05.2025 16:15 Uhr

Dr.-Thomas-Schäfer-Sporthalle
35216 Biedenkopf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TGM Mainz 12/14

1 Kilp, Moritz X
2 Stoyanov, Yves Alexa… X
4 König, Anton X

5 Behrendt, Max X
6 Schwarz, Jakob X
7 Filippidis, Jean-Christ… X
8 Verspohl, Felix X

9 Jung, Hendrik X
11 Köhler, Karl X
12 Haus, Lennart X
13 Trefflich, Simon X
14 Sadovnichenko, Oleksii X

B  Libero

2 Stoyanov, Yves Alexa… X

B  Offizielle

T Mollenhauer, Matthias
CT Morgenroth, Carlos

SC Pfeiffer, Brandon E

C

A  Berliner TSC 14/14

2 Stäbe, Viktor

3 Janke, Jaden X
7 Junker, Erik

10 Borchard, Carl X
11 Kramer, Fiete Maximi… X

16 Sutor, Alexander X
18 Breiter, Ben X
19 Paszkiewicz, Colin X
22 Schmiedeke, Kilian X
23 Ludwig, Hannes X

26 Bentoza, Fabien Leon
30 George, Matthias X
31 Kromm, Henry X
38 Zhuchenko, Dmytro X

A  Libero

2 Stäbe, Viktor
3 Janke, Jaden X

A  Offizielle

T Grösch, Tobias
CT Lenck, Michael
P Manke, Torsten

SC Zadon, Mansour E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TGM Mainz Berliner TSC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 15 1 26 25 1 3 0
1 4 0 16 2 20 25 1 3 1

3

3 8 0 31 46 50 2 6 1
Start: 16:15 Ende: 17:04 Dauer: 0:49

Sieger: Berliner TSC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stöckel, Tobias DE 1

2 Holz, Tobias DE 2

Schr. Guth, Cilia
Assist. Darvishan, Samieh

Dokument erstellt: 10.05.2025 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


