

Deutsche Meisterschaft U20m

Männer

B TGM Mainz-Gonsenheim vs. Berliner TSC A

Spiel 21

10.05.2025 16:15 Uhr

Dr.-Thomas-Schäfer-Sporthalle 35216 Biedenkopf



				S	Sta 16:		æ	Berl	iner T	sc	R		de :41	(B) TGN	/I Main	ız	S
		Startaufstellung Spielernr.		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star				11	19	38	22	10	18		1	11	13	6	7	9	
tellu	A			Ŀ	23			31	16		25		8	4	5		12	15
Aufst	Auswechsel- spieler		elstand	Z	21:9			22:10	20:9]		9:20	8:17	9:19		12:23	
L		<u> </u>																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X .	1 17		4 22		10 24	Auszeit	2	നഗ	4 10	5 11	6 14	B ~	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u>:</u>	17	21	22	23	Z 4		B	9	10		14	9	6:10 8:14

S		art :44	(B) TGN	/l Mair	ız	R		de :04	Œ	Berl	iner T	sc	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	1	5	13	6	7		11	19	38	22	10	18	
Ľ	12			14	4	8	16	30			23	16		25
Z	12:20			10:17	9:15	9:15		20:13			20:13	20:11		
2	X 8		4 10	5 11	6 15	7 16	Auszeit	2 11	3 15	4 17	6 20	8 23	<u>م</u>	Auszeit
							8:11							20:15

B TGM Mainz

1 © Kilp, Moritz

4 König, Anton

Behrendt, Max

7 Filippidis, Jean-Christ..

6 Schwarz, Jakob

Stoyanov, Yves Alexa...

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Stöckel, Tobias	DE	1			
2	Holz, Tobias	DE	2			
			Schr.	Guth, Cilia		
			Assist.	Darvishan, Samieh		

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>	1				1
($^{\mathbb{B}}$	TG	М М	ainz	Berli	ner '	TSC	(A		ľ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ
2	4	0	15	1	26	25	1	3	0	
1	4	0	16	2	20	25	1	ო	1	ľ
				3						Ĺ
3	8	0	31		46	50	2	6	1	L
St	art	: 16	5:15	Ende:	17:04	Daι	ıer	0:4	19	L
Sie	ge	r: E	Berlii	ner TS	c				2:0	Ĺ

				imporato/jean emistin				
			8	Verspohl, Felix	Х	19	Paszkiewicz, Colin	Х
			9	Juna, Hendrik	Х	22	Schmiedeke, Kilian	Χ
			11	Köhler, Karl	X	23	Ludwig, Hannes	Х
			12	Haus, Lennart	X	26	Bentoza, Fabien Leon	
TSC	(A	7	13	Trefflich, Simon	Х	30	George, Matthias	Х
G		٧,	1/1	Sadovnichenko, Oleksii	X	31	Kromm, Henry	Х
1	٧٧	0	H	Sadoviliciietiko, Oleksii		38	Zhuchenko, Dmytro	Х
1	3	1	B	Libero		(4)	Libero	
						2	Stäbe, Viktor	
2	6	1	12	Stoyanov, Yves Alexa	I V I			
4	О	ш	_	Stoyanov, rves Alexa	$^{\wedge}$	3	Janke, Jaden	X
_	0:4			<u> </u>	Λ.	3 (A)	Janke, Jaden Offizielle	X
_	0:4	49 2:0		Offizielle		3 (≜) ⊤	, , ,	I X
_	0:4			<u> </u>		∞(4) ⊢[5	Offizielle	X
_	0:4			Offizielle		3 4 T U P	Offizielle Grösch, Tobias	X
_	0:4			Offizielle Mollenhauer, Matthias	E	3 4 T U P K	Offizielle Grösch, Tobias Lenck, Michael	X

(A) Berliner TSC

7 Junker, Erik

18 Breiter, Ben

Stäbe, Viktor Janke, Jaden

10 @Borchard, Carl

16 Sutor, Alexander

11 Kramer, Fiete Maximi..

14/14